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شهردار گرمدره و تجلیل از خبرنگاران

عبادی کرج : مسعود نجفی شهردار گرمدره روز 29 مرداد در 
نشستی که به مناسبت تجلیل از خبرنگاران در سالن کنفرانس 
شــهرداری ترتیب داده بود ، ابتدا در تجلیل از خبرنگاران گفت : 
هر چنــد از روز خبرنگار چند روزی میگذرد و تاخیر آن به علت 
فشردگی کارهایمان بود و امروز خواستم ابتدا به شما فعالان عرصه 
خبررسانی که در طول یک سال گذشته در کنار ما بودید و اخبار 
شــهرداری را پوشش دادید صممیمانه قدردانی کنم و بخشی از 
عملکرد مان و همچنین برنامه های پیشرویمان را در سال جاری 
گزارش کرده باشم. شهردار گرمدره اظهار داشت برای امسال 250 
میلیارد بودجه عمرانی در نظر گرفتیم که  تعویض زیرگذر سعادتیه 
و یکصد کیلومتر مربع  آسفالت سطح شهر ، احداث خانه کشتی 
برای ورزشکاران و همچنین پروژه بوستان ملت 2 در حال تکمیل 
است. مسعود نجفی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه های 
دیگری که در سال جاری دردستور کار شهرداری است اشاره کرد و 
گفت یک استخر به صورت شبانه روزی و یک بازار روز تره بار و دیگر 
اقلام مایحتاج عمومی شهروندان و همچنین احداث یک باغ ایرانی 
، بازسازی زیرگذر تهران کرج و تجهیز آتش نشانی به تجهیزات روز 
جهانی در برنامه های کاری شهرداری در سال جاری است. شهردار 
گرمدره گفت پیش از اینکه این مسئولیت شهرداری را بر عهده 
بگیرم در بخش نظارت نظام مهندسی به گونه ای بود که تعدادی 
مهندس در گرمدره مشغول بودند که عموما نظارت به آنها سپرده 
میشــد و اکنون دیگر اینگونه نیست و ما آنرا ساماندهی کردیم و 
نظارت ها را به نظام مهندسی استان البرز واگذار کردیم و خودمان به 
کارهای هم نظارت میکنیم و در بخش ساخت و ساز های غیر مجاز 
نیز با قوه قضائیه هماهنگ هستیم هیچ وجه اجازه ساخت و ساز غیر 
مجاز و افزایش اضافه طبقات خارج از پروانه ساختمانی هم نمیدهیم 
و بدون تعارف اگر کسانی هم خلاف کنند قطعا احداث بنای اضافه 
را تخریب میکنیم. در پایان این نشست شهردار گرمدره با اهدای 

لوح تقدیر و هدایا از خبرنگاران حاضر در این نشست تجلیل کرد. 

بازدید شهردار باقرشهر از سردخانه ظفر
شهردار باقرشهر با جمعی از مدیران شهرداری از سردخانه میوه 
و مواد غذایی ظفر در خیابان پژوهشگاه صنعت نفت بازدید نمود. 
مرتضی همتی شهردار باقرشهر ضمن حضور در سردخانه ظفر از 
قســمت های مختلف این سردخانه بازدید و از نزدیک در جریان 
روند انبار و توزیع محصولات کشــاورزی، میوه و مواد غذایی قرار 
گرفت.  گفتنی است سردخانه ظفر جهت ارائه خدمات نگهداری 
کالا، جداسازی، درجه بندی و بسته بندی با بالاترین استانداردهای 
جهانی در سال ۱۳9۸ در نزدیکترین فاصله زمانی با شهر تهران و در 

باقرشهر تاسیس گردید.

اخبار

شاهرود-خبرنگار سیاســت روز -علیرضا رحیمیان:حسین عبدلی 
روز سه شــنبه در نشست خبری به مناســبت هفته دولت، افزود: 
جایگاه پرشین سوخت عباس آباد میامی، جایگاه فردوس و کاسپین  

پرشین تجارت جاده مومن آباد در هفته دولت به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به اینکه درصورت آماده بودن شرایط جایگاه خادم رضا)ع( 
واقع در کیلومتر ۴5 سمنان به گرمسار نیز افتتاح می شود، ابراز کرد: 

این جایگاه ها با سرمایه گذاری بخش خصوصی ساخته شده است.
فعالیت ۸5 جایگاه سوخت در استان سمنان

عبدلی با بیان اینکه در استان سمنان ۸5 جایگاه سوخت فعال است، 
اظهار کرد: این تعداد جایگاه به نسبت میانگین کشوری که برای هر 

یک میلیون نفر جمعیت ۱00 جایگاه تعیین شده، بالاتر است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود به تردد 
مسافران و زائران امام رضا )ع( از محورهای استان سمنان اشاره کرد 
و گفت: براساس آمار دوربین های ترافیکی پلیس راه، تردد مسافران 
در محور رفت به سمت مشهد به نسبت برگشت بیشتر است، برخی 

مسافران برای برگشت از جاده های شمالی استفاده می کنند.
وی با بیان اینکه ۳۳ جایگاه در جاده های استان سمنان فعال است، 
افزود: 22 جایگاه در محور رفت به مشــهد مقدس و ۱۱ جایگاه در 
محور برگشت به مسافران خدمات ارایه می دهند.عبدلی با اشاره به 
اینکه برای هر 2 سکو جایگاه سوخت یک کارت اضطراری اختصاص 
یافته است، ابراز کرد: اگر جایگاهی دارای تلمبه موتوری هم باشد، یک 

کارت اضطراری دیگر نیز برای آن جایگاه در نظر گرفته شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود ادامه داد: 
ظرفیت کارت های اضطراری روزانه هفت هزار لیتر با 255 تراکنش 
تعیین شده است.به گفته وی، پس از رسیدن به سقف تعیین شده، 

کارت تا روز بعد شارژ نمی شود.

تجهیزات جایگاه های سوخت به روز رسانی می شود
عبدلی به فرسودگی برخی نازل های بنزین در جایگاه های سوخت 
استان سمنان اشاره کرد و گفت: سفارش تولید و همچنین ارتقای 
تجهیزات به تعدادی از شــرکت های دانش بنیان داخلی داده شد تا 
پس از گرفتن تاییدیه های لازم این امر محقق شــود.وی به مصوبه 
قانون بودجه ۱۴02 کشــور بند »ه« تبصره ۱۴ اشــاره کرد و افزود: 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی بر اساس این مصوبه موظف 
است که تمهیداتی انجام دهد تا 90 درصد از سوختگیری های بنزین 
تا پایان شهریورماه امسال با کارت شخصی رانندگان انجام شود.مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود با بیان اینکه 
سقف سوختگیری بنزین آزاد طی 2 مرحله روزانه ۶0 لیتر تعیین شده 
است، ابراز کرد: سوختگیری هر مرحله از طریق کارت شخصی باید با 

رعایت فاصله زمانی چهار ساعت انجام شود.
عبدلی با بیان اینکه رانندگان می توانند از لایه دوم کارت ســوخت 
شــخصی خود ماهانه ۱50 لیتر ســوخت آزاد با نرخ ۳0 هزار ریال 
استفاده کنند، تاکید کرد: مردم برای سوخت گیری از کارت سوخت 
شخصی خود استفاده کنند، کارت اضطراری جایگاه داران برای مواقع 

ضروری در نظر گرفته شده است.

عرضه ۱۶۴ میلیون لیتر بنزین طی چهار ماه نخست امسال
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود از مصرف 
500 میلیون لیتر بنزین و ۶۱0 میلیون لیتر نفت گاز طی سال گذشته 
در اســتان سمنان خبر داد و گفت: ۱۶۴ میلیون لیتر بنزین و 205 
میلیون لیتر نفت گاز از ابتدای ســال تا پایان تیرماه در جایگاه های 
سوخت استان عرضه شد.منطقه شاهرود جزء مناطق سی وهفت گانه 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی است که در شرق کشور واقع 
شده است. این منطقه از گرمسار و ایوانکی و سپس شهرهای سمنان و 
دامغان در نهایت به شاهرود و عباس آباد را زیر پوشش دارد.این منطقه 
دارای چهار ناحیه و هشت فرمانداری و شهرستان و سه انبار نفت فعال 
است و حدود ۱5 شهر و شهرستان را زیرمجموعه دارد و مسوولیت 
سوخت رسانی به مصرف کنندگان بخش خدمات، حمل ونقل، صنعت، 
معدن، فرودگاه های استان، کارخانه های سیمان، گچ و فولاد فعال در 
استان را بر عهده دارد.شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
شــاهرود، افزون بر عرضه ســوخت مناطق تحت پوشش، سوخت 
بخش هایی از استان های خراســان شمالی و گلستان را نیز تامین 
می کند.۸5 جایگاه عرضه بنزیــن، نفت گاز و همچنین ۴2 جایگاه 

سی ان جی در استان سمنان فعال است.
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افتتاح سه جایگاه سوخت بمناسبت هفته دولت در استان سمنان

گلســتان - مدیر مخابرات منطقه گلســتان با حضور در 
قرارگاه خبری شهید همدانی دراستانداری گلستان ،عملکرد 
مخابرات در استان را تشریح و از اجرای ۷59 پروژه مخابراتی 
خبر داد   غلامعلی شــهمرادی با حضور در قرارگاه خبری 
شهید همدانی به تشریح عملکرد مخابرات در استان پرداخت 
و گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای توسعه مخابرات 
در دولت ســیزدهم ارائه داد  وی با اعلام پروژه های قابل 
افتتــاح در هفته دولت گفت :   2۱9 پروژه با اعتباری بالغ 
بر     ۳۱00میلیارد ریال ســرمایه گذاری در هفته دولت 
آماده بهره برداری می باشد و افتتاح خواهد شد وی گفت 
: عدالت ارتباطی در تمام مناطق استان وجود داشته و در 
نقاط شهری و روستایی خدمات وسرویسهای مخابراتی قابل 
ارائه شــده است  وی از ۷59 پروژه مخابراتی که در دوسال 
اخیر و در دولت ســیزدهم درمخابرات استان انجام شده 
ســخن گفت  وا فزود : این پروژ ها با اعتبار بیش از ۷500 
میلیارد ریال سرمایه گذاری انجام شده که رقم چشمگیری 
بوده است غلامعلی شهمرادی گفت : در دو سال اخیر  در 
  ۴  G بیش از 2۷0 ســایت همراه اول ارتقاء تکنولوژی به
داشته ایم و در ۱2۴ نقطه توسعه فیبر نوری انجام شده است  
وی ایجاد زیرساخت فیبر نوری در 500 روستای استان را از 
شاخصهای بارز عملکرد مخابرات منطقه گلستان دانست و 
افزود : تامین پهنای باند و اینترنت پرسرعت با کیفیت برای 
منازل و کسب و کارها تکلیف مخابرات بوده و در راستای 
تحقق این هدف برنامه های توسعه ای فراواوانی در دست 

اقدام است .

   افتتاح وبهره برداری از219 
پروژه مخابراتی با اعتباری بالغ بر     
۳1۰۰میلیارد ریال  درگلستان     

بوشهر - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر 
از افتتاح و شــروع عملیات اجرایی پروژه های ارتباطی در 
سطح استان و همزمان با هفته دولت خبر داد و گفت: در این 
راستا طرح های ارتباطی استان بوشهر با اعتبار 2۱0 میلیارد 
تومان افتتاح می شود.علی سملیان با اشاره به افتتاح و آغاز 
طرح های حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان بوشهر 
اظهار داشت: در این راستا  ضمن افتتاح ۸5 پروژه عملیات 
اجرایی ۳0 طرح در نقاط مختلف استان بوشهر آغاز می شود.

وی اعتبــارات طرح های یاد شــده را 2۱0 میلیارد تومان 
دانست و افزود: از 2۱0 میلیارد تومان اعتبار پروژه ارتباطی، 
۱۱۷ میلیارد تومان از منابع شــرکت های خصوصی و 9۳ 
میلیارد تومان از اعتبارات تملک دارایی و سرمایه ای و ملی 
تأمین شده اســت.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان بوشهر بیان کرد: از 9۳ میلیارد تومان اعتبارات دولتی 
و ملی، 29 میلیارد تومان مربوط به پروژه های افتتاح و ۶۴ 
میلیارد تومان به پروژه های آغاز عملیات اجرایی اختصاص 
دارد.ســملیان با بیان اینکه پروژه ها توســط شرکت های 
ایرانسل، ارتباطات سیار و مخابرات منطقه جنوب اجرا می 
شود خاطرنشان کرد: هزینه اجرا سایت هایی که توسط این 
اداره کل ابلاغ شده، از محل طرح خدمات اجباری روستایی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است.وی با بیان اینکه 
بیش از 99 درصد از ۴0۶ روستای بالای 20 خانوار استان 
بوشهر، تحت پوشش خدمات ارتباطی هستند افزود: از این 
تعداد، 9۸ درصد از روستاهای بالای 20 خانوار به شبکه ملی 

اطلاعات متصل هستند.

بهره برداری از پروژه های ارتباطی 
استان بوشهر با اعتبار 21۰ 

میلیارد تومان
محسن رضائی / اصفهان - بهزاد بهادرانی، مدیر ناحیه نورد 
سرد شرکت فولاد مبارکه گفت: تصمیم داریم با احداث خط 
تکمیلی تازه ای در فولاد مبارکه تا پایان سال جاری، تنوع 
و میــزان تولید ورق رنگی مخصوص لوازم خانگی را ارتقاء 
ببخشیم. وی در گفت وگو با خبرنگارایراسین اظهار داشت: 
فرآیند توسعه ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه شامل 
۳۱ پلنت است که 2۴ پلنت آن مربوط به واحدهای تولیدی 
و ۷ پلنت آن مربوط به واحدهای پشتیبانی است. اولین گام 
موفق سال جاری اتمام زودهنگام خط تاندم پنج قفسه ای 
بود که توانستیم 2۴ ساعت زودتر از برنامه پیش بینی شده 
این خط راه اندازی کنیم و خوشبختانه اکنون تولید مطابق 
با برنامه ریزی های صورت گرفته پیش می رود. وی افزود: در 
روزهای ابتدایی راه اندازی خط تولید ورق های ویژه خودرو، 
ورق های خاص و حتی ورق رویه خودرو به تولید رســید. 
همچنین تصمیم داریم با بهینه سازی برنامه، افزایش تولید 
در سال های آتی، بهبود کیفیت و همچنین پایداری تولید 
را رقم بزنیم تا با انجام بهینه سازی های به موقع در صنایع 
فولادی بتوانیم در آینده پاسخگوی نیازهای مشتریان خود 
باشیم.  ایشان در پایان تصریح کرد: امسال گام نخست بهینه 
سازی در واحد اسیدشویی ۱ رقم خورد؛ از سوی دیگر نیز 
در این راستا ۱2 عدد از جرثقیل های سقفی ناحیه نورد سرد 
بهینه ســازی شد. همچنین تصمیم داریم با احداث خط 
تکمیلی تازه ای در فولاد مبارکه  در ناحیه نورد سرد تا پایان 
سال جاری، تنوع و میزان تولید ورق رنگی مخصوص لوازم 

خانگی را ارتقاء ببخشیم.

تنوع بیشتر و ارتقاء کیفیت ورق 
رنگی مخصوص لوازم خانگی در 

فولاد مبارکه  خرمشــهر - در جلسه مدیرعامل شــرکت نفت و گاز 
اروندان و سرپرســت دانشــگاه صنعت نفت بر توسعه 
همکاری علمی و پژوهشی تاکید شد. مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان، روز دوشــنبه  2۳ مرداد نشســت 
مشترکی با محمد چاردولی سرپرست دانشگاه صنعت 
نفت و با حضور جمعی از رؤسای هر دو سازمان برگزار 
شد. عبدالله عذاری اهوازی با تاکید بر افزایش مشارکت 
و همکاری های دوجانبه بیان داشــت: این شرکت در 
سال گذشــته با دانشگاه صنعت نفت دو قرارداد امضاء 
نمــود، که امیدواریم با تســریع در امور، تحقق اهداف 
آنها را بزودی از ســمت این دانشگاه شاهد باشیم. وی 
با تاکید بر ارتقاء رابطه و هم افزایی صنعت و دانشــگاه 
در راستای خودکفایی و توسعه کشور، افزود؛ نقش این 
دانشــگاه به عنوان موتور محرکه صنعت نفت بی بدیل 
اســت، و اگر از این جایگاه فاصله دارد می بایســت به 
آن بازگردد، و ارتباط صنعت و دانشــگاه باید دو طرفه 
باشد تا شاهد رُشد و شکوفایی باشیم.  عذاری اهوازی 
با اشــاره به غافل شــدن از جایگاه این دانشگاه و بی 
مهری های صورت گرفته در دولت پیشــین ادامه داد؛ 
رفع چالش های جذب دانشجویان نخبه در صنعت نفت 
و بالا بردن انگیزش برای ورود به این دانشگاه مهم که 
دوران شــکوفایی را در تاریخ نفت کشور رقم زده بود، 
امری لازم اســت. وی در پایــان به بهره گیری از کادر 
مجرب این دانشــگاه بمنظور آموزش کارکنان رسمی 
و ارکان ثالث شــرکت نفت و گاز ارونــدان و برگزاری 

دوره های تخصصی تاکید نمود.

مكاری پژوهشی شركت نفت و گاز 
اروندان و دانشگاه صنعت نفت

هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اداره ثبت شهرری

برابر رای اصلاحی شــماره 4018228 مــورخ 1402/5/25 هیات موضوع 
قانــون تعیین تکلیف مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی شهباز دلیر فرزند بهرام در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن از پلاک 2606 فرعی از 112 اصلی مفروز و مجزی شــده 
از 446 فرعــی بمســاحت 79/20 مترمربع واقع در بخــش 12 تهران خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی سمیه دخت عرفان و شرکاء محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ 536 

شناسه آگهی 1551325
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/6/4
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/6/19

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی فقدان سند مالکیت
23 5/ف:شماره 

خانم اختر شــیخی ضمن تســلیم دو  برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده اســت که ســند مالکیت شــش دانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت  177/60متر مربع به اســتثنائ  بهاء ثمینه اعیانی به شــماره 
پلاک 12597 و 9198 فرعی از 162 اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرســتان بنام متقاضی ثبت و ســند به شماره چاپی 316628 صادر و 
تســلیم شد که ســند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است 
. لذای تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت . لذا مراتب به 
اســتناد تبصره یــک اصلاحی به ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت دریک 
نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
و یا انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشــد .از تاریخ این آگهی ظرف  
مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره 
تســلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر  
اعتراضی واصل نشــود ویا در صورت اعتراض  اصل ســند ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد .
شناسه آگهی 1555420

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار

آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

برابــر رای شــماره 140260310457001198 مورخه 1402/04/20 
کــه در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه خانم 
شــهربانو قربانی فرزند حبیب بشــماره ملی 5789867642 بشــماره پرونده 
595 - 1400 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
931/70 ) نهصد و ســی و یک متر و هفتاد( متر مربع قســمتی از پلاک شماره 
7 اصلی واقع در بخش 28 قریه ولیکچال ثبت ســاری خریداری مع الواسطه از 
مالک رســمی خانم ربابه فرهاد نژاد هیکوئی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1402/05/21 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 

 1402/06/04
شناسه آگهی: 1545485

فریبرز یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهــی اختصاصــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آییــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی:  
برابر رای 140260310006002535 مورخ 1402/03/07 
هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ســعداله نائیج نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که ) 20 سیر مشاع 
از ششــدانگ عرصه ی آن وقف اســت( بمساحت 203 مترمربع 
بــه پــلاک 322 فرعــی از 21- اصلــی واقع در قریه ســیاهکلا 
مازنــدران بخــش 11 حوزه ثبت نــور محرز گردیده اســت؛ لذا 
بــه منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
در روزنامــه سراســری و محلــی آگهی می شــود . در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از 
تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت را به 
اداره ثبت محــل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریــخ انتشــار اول: 1402/05/21 تاریــخ انتشــار دوم 

:1402/06/04 ./شناسه آگهی: 1544638
علی سعادتی-سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 26 اصلی بخش 16 
8190 فرعی بنام آقای احمد اولادی قادیکلائی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده اســت به مســاحت 218.13 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حسن رحمانی چپی مالک رسمی. 
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .   تاریخ انتشــار 

نوبت اول 1402/06/04 نوبت دوم 1402/06/19 
شناسه آگهی: 1554312

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 

به موجب پرونده های اجرائی کلاسه 9802182 و 9802183 
ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت یکصد و شصت و یک 
متر و چهل و سه دسیمتر مربع که هشت متر و چهل و سه دسیمتر 
مربع آن تراس مســقف جنوبی در دو قســمت اســت بــه انضمام 
انبــاری قطعه 2 به مســاحت 2/50 متر مربــع و پارکینگ قطعه 2 
به مســاحت 10/12 متر مربع به پلاک ثبتی هفده هزار و پانصد و 
شــصت و پنج فرعی از یکهزار و ششــصد و پنجاه و شش فرعی از 
یکصد و چهل و چهار اصلی بخش ســه ثبت ساری محدود به حدود 
شــمالا دیوار و پنجره بصورت پیشــرفتگی به فضــای خیابان بطول 
پنج متر و هشــتاد و چهار ســانتیمتر به فضای معبر مجاور، شــرقا 
در هجده قســمت که قسمتهای ششم و هشتم و دهم و چهاردهم 
آن ،شــمالی قســمت های دوم و چهارم و دوازدهم و شانزدهم آن 
جنوبی است اول پیشرفتگی است بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر 
بــه فضــای معبر مجــاور دوم دیواریســت بطول دو متــر و پنجاه و 
هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم دیواریست بطول سه متر 
و چهل و هفت سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست بطول 
شصت و پنج ســانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول 
یک متر و چهل ســانتیمتر به راه پله مشــاعی ششــم درب و دیوار 
اســت بطول یک متر و شصت ســانتیمتر به راه پله ،مشاعی هفتم 
دیواریســت بطول یک متر و هشــتاد و چهار سانتیمتر به آسانسور 
هشــتم دیواریســت بطول یک متر و هشتاد و چهار ســانتیمتر به 
آسانســور نهم دیواریســت بطول هفتــاد و پنج ســانتیمتر به درز 
انقطاع دهم دیواریســت بطول بیســت ســانتیمتر بــه درز انقطاع 
یازدهم دیواریســت بطول نه متر و سی و چهار سانتیمتر به فضای 
ملــک مجاور دوازدهم دیوار و پنجره اســت بطول چهل ســانتیمتر 
به ،داکت ســیزدهم دیواریســت بطول یک متر و چهل ســانتیمتر 
بــه داکت چهاردهم دیواریســت بطــول چهل ســانتیمتر به داکت 
پانزدهم دیواریســت بطول چهار متر و شانزده سانتیمتر به فضای 
ملک مجاور شــانزدهم دیواریســت بطول پنجاه سانتیمتر به فضای 
مشاعی هفدهم دیواریست بطول پنج متر و سی و پنج سانتیمتر به 
فضای مشــاعی هجدهم دیواریست بطول یک متر و چهل سانتیمتر 
به فضای مشــاعی جنوبا در دو قســمت اول نیم دیوار جلوی بالکن 
بطول چهار متر و بیســت و ســه ســانتیمتر به فضای مشــاعی دوم 
نیم دیوار جلوی بالکن بطول یک متر و هشــتاد و ســه سانتیمتر به 
فضای مشــاعی غربا در هفت قســمت که قسمت ســوم آن شمالی 
قسمت پنجم آن جنوبی است اول دیواریست بطول یک متر و چهل 
ســانتیمتر به درز انقطاع دوم دیواریســت بطول ده متر و هفتاد و 
هفت ســانتیمتر به درز انقطاع، سوم دیوار و پنجره است بطول دو 
متر و شــصت و هشت ســانتیمتر به نورگیر مشاعی چهارم دیوار و 
پنجره اســت بطول دو متر و بیســت ســانتیمتر به نورگیر مشاعی 
پنجم دیوار و پنجره است بطول دو متر و شصت و هشت سانتیمتر 
به نورگیر مشــاعی ششم دیواریســت بطول چهارده متر و پنجاه و 
یک سانتیمتر به درز انقطاع هفتم پیشرفتگی است بطول یک متر 
و پنجــاه ســانتیمتر به فضای معبر مجاور کــه در صفحه 292 دفتر 
املاک جلد 240 ذیل شماره 54282 و با شماره دفتر الکترونیکی 
139420310001014212 به نام راهن علیرضا اسلامی فرزند 
احمد به شــماره ملی 2091769029 ) ســابقه ثبت داشــته و به 
موجــب اســناد رهنــی شــماره 29940 مــورخ 1395/08/10و 
30077 مــورخ 1395/09/17تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی 
111 ساری در رهن بانک ملت ساری قرار گرفته و توصیف اجمالی 
پلاک مذکور بدین شــرح می باشد: ملک فوق واقع است در ساری 
- خیابان ســلمان فارســی - خیابان ولایت فقیــه - کوچه ولیعصر 
)شــهید مجتبی لطفی( -ســاختمان هلیا - طبقــه دوم که آپارتمان 

مورد کارشناســی در طبقــه دوم یک مجتمع 5 واحدی واقع شــده 
کــه طبقه همکف آن مکان پارکینگ ها و پیلــوت با کف موزائیک و 
بدنه سیمانکاری و نرمه کشی سیمان سفید و در بعضی قسمت ها 
ســنگ آنتیک بکار رفته و ســقف آن اندود دو گچه پرداختی بوده 
و در طبقــات اول الی پنجم هر کدام یک واحد مســکونی مســتقر 
مــی باشــند. اســکلت کل آپارتمان بتن آرمه و ســقف هــا تیرچه 
بلــوک و نمــای مجتمع ســنگ کاری و دارای آسانســور و سیســتم 
ســرمایش اســپیلیت و گرمایــش پکیــج و انشــعابات آب و برق و 
گاز در محل نصب گردیده و قدمت بنا حدود 8 ســال اســت واحد 
مورد ارزیابی دارای ســالن پذیرایی و سه ا اتاق خواب که کف آن 
تماما ســرامیک شــده و دیوارها اندود دو گچه و سفید کاری بوده 
و پنجره ها UPVC دو جداره و آشپزخانه آن کابینت شده و مطبخ 
و ســرویس بهداشتی و حمام همگی کاشیکاری و سرامیک گردیده 
انــد که به موجب نظریه مورخ 1401/09/19 هیات کارشناســان 
رسمی دادگســتری به مبلغ 27/300/000/000ریال )بیست و 
هفت میلیارد و ســیصد میلیون ریال( ارزیابی گردیده است پلاک 
فوق از ســاعت 9 الی 12 روز یکشــنبه مــورخ 1402/06/19در 
اداره اجرای اســناد رســمی ســاری واقع در ســاری میــدان امام 
- ابتــدای بلــوار آزادی-جنب اداره مخابــرات از طریق مزایده به 
فــروش میرســد مزایــده از مبلــغ 27/300/000/000ریــال( 
بیســت و هفــت میلیــارد و ســیصد میلیون ریــال ( شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته می شــود. شــرکت در مزایده 
منــوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه حســاب به ثبت ســپرده 
به شــماره IR 480100004053013207550386 و شناسه 
بانــک  نــزد   )987108553115000000000000000000
مرکزی که) میبایســت حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده 
واریز تا تائید فیش واریزی توســط حســابداری اداره امکان پذیر 
گــردد( و حضور خریــدار یا نماینــده قانونی او در جلســه مزایده 
اســت. )در صورت عدم برنده شــدن شــخص شــرکت کننده در 
مزایده استرداد مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت تشریفات اداری 
زمان بر خواهد بود. (برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب ســپرده ثبت واریز ،نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبــوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد شــرکت در جلســه 
مزایده برای عموم آزاد اســت لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی 
های مربوط به آب ،برق گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و 
مصــرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی 
هــای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریــخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صــورت وجود مازاد وجــوه پرداختی بابت 
هزینــه های فوق از محل مــازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شــد و نیم عشــر و حق مزایــده نقدا وصول می گــردد. برابر نامه 
شهرداری منطقه یک ساری پلاک مزبور بر اساس نقشه پیشنهادی 
طرح جامع ســال 95 دارای پروانه ســاختمانی شــماره 20551/1 
مورخ 1391/04/28و پایانکار 71265 مورخ 1393/11/27از 
نظر ماده صد شــهرداری و گذربندی بلامانع می باشد و اداره امور 
مالیاتــی نیز پلاک فوق را فاقــد هرگونه بدهی مالیاتی اعلام نموده 
که در موقع نقل و انتقال مشمول مالیات ماده 59 ق.م.م میگردد. 
تاریــخ  تــا  رهــن  مــورد  بســتانکار  اعــلام  حســب  ضمنــا 
انتشــار:  تاریــخ  باشــد.  مــی  بیمــه  1402/06/12دارای 
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